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E-BÜLTENE-BÜLTEN
DURMA LASER ve Lantek ortak bir çalışma ile operatörün bilgisyara ihtiyaç duymadan makine 
üzerinden Cad/Cam programına müdahale edebileceği Lantek Terminal’i geliştirdi.

Cad/Cam Lantek Terminal ile Makinede

Lantek Terminal Lantek’in otomatik yerleştirme modülünün mantığında olan ve Durma Lazer
Makinesi’nin kontrol üniteleri üzerinden çalışan bir aracı programdır. Bilgisayar üzerinden parça
program oluşturulduğunda program Lantek Terminal için bir dosya daha oluşturur ve
makine operatörü bilgisayara ihtyaç duymadan makine üzerinden parça programa müdahale
edebilme yetkinliğini kazanmış olur.



E-BÜLTENE-BÜLTEN
DURMA Lantek Terminal bilgisayarda hazırlanmış parça programını baz alarak makine 
üzerinden operatörün makine üzerinden değişiklik yapmasına izin verir. Operatör parça program 
üzerinde aşağıdaki değişiklikleri kontrol ünitesi üzerinden uygulayabilir:

Cad/Cam Lantek Terminal ile Makinede

Sac bilgilerini değiştirme: malzeme tipi, kalınlık, sac kenarındaki boşluklar..
Parça içeri aktarma / parça silme
Otomatik yerleştirme yapma
Yerleştirmeyi değiştirme : parça döndürme, aynalama..
Giriş-çıkışların uzunluk, tip, açı ve pozisyonlarının değiştirilmesi
Mikrojoint ekleme/iptal etme
Sac budama kesimi ekleme/iptal etme
Sacın parçalara bölünmesini ekleme/iptal etme
Kesim sıralamasını değiştirme
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E-BÜLTENE-BÜLTEN
Lantek Terminal, Durma Lazer makineleri üzerinde bir lisans ile çalışmaktadır. Makine operatörü 
yeni parça program dosyasını makine üzerinden 
oluşturarak “İş Parçaları” içerisine kaydetmeli ve standart parça programlar gibi 
yüklemelidir. Ardından standart yerleşimlerde olduğu gibi makine simulasyon ekranı üzerinden 
kesilecek programı izleyebilirler.

Durma Lazer Makineleri ile Uyum

Lantek Terminal bilgisayardaki Lantek’de olduğu gibi tüm makine güç bilgilerine ve
veritabanına sahiptir ve program makine ile uyumlu parametreler ile çalışmaktadır.
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